

§ 7**Anmälan avseende hävning av ramavtal för kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare med Astar AB**
AMN 2018-0285-2.3.4**Arbetsmarknadsnämndens beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att godkänna anmälan.

Ärendet

Arbetsmarknadsnämnden har tecknat ramavtal avseende kommunal vuxenutbildning med utbildningsanordnaren Astar AB. Avtalet är tecknat från och med den 1 december 2016 till och med den 31 december 2018, med möjlighet till förlängning som längst till och med den 30 juni 2020.

Under våren 2018 genomförde arbetsmarknadsförvaltningen en fördjupad granskning av Astar AB:s sfi-verksamhet med anledning av att leverantören under lång tid uppvisat brister i verksamheten. Under tiden för granskningen belades Astar AB med intagsstopp, vilket innebar att företagets två sfi-enheter inte tillåts att ta emot nya elever från Stockholm.

Arbetsmarknadsförvaltningens granskning visade att Astar AB uppvisat allvarliga brister i sin sfi-verksamhet i förhållande till de villkor som avtalet stipulerar. Den 2 maj 2018 anmodades Astar AB därför att senast den 30 maj 2018 vidta åtgärder för att komma till rätta med de uppmärksammade bristerna samt senast samma dag redovisa det arbetet till förvaltningen.

Astar AB inkom inom angiven tid med en redovisning över vidtagna åtgärder. Förvaltningen genomförde på nytt uppföljning i verksamheten. Förvaltningens konstaterade att det vid det tillfället saknades grund för att häva avtalet.

Under juni månad genomförde förvaltningen åter ett flertal kontroller och verksamhetsbesök för att följa upp att den redovisning över vidtagna åtgärder som Astar AB lämnat också efterlevdes.

Vid förvaltningens kontroller och verksamhetsbesök konstaterades ånyo att det fanns brister i avtalsefterlevnaden. Bristerna inom områden som tidigare angivits som åtgärdade bedömdes som så allvarliga att det inte längre fanns förtroende för Astar AB som leverantör av sfi.

Med anledning av långvariga och upprepade brister fattade arbetsmarknadsdirektören beslut om att häva avtalet med Astar AB avseende utbildning i svenska för invandrare studieväg 2 och 3. Beslutet fattades den 29 juni 2018.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 16 augusti 2018.

Beslutsgång

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.